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مصرف بهینه آب در اوج روزهای گرم سال

بیا تا قدر این نعمـت بدانیم
که در بحران بی آبی نمانیم 

امیرحسین بسطامی

بخش نخست

همه ساله با شــروع گرما مصرف آب بیشتر 
می شود و ما به اهمیت آن بیشتر پی می بریم. این 
ماده شگفت انگیز نقش مهمی در زندگی امروزی 
دارد و در صنعت هم کاربرد فراوانی دارد. مصرف 
آب از جمله موضوعاتی است که همواره راجع به 
آن بحث شده و راهکارهایی برای صرفه جویی در 
آن، ارائه شــده است. مهم ترین چالش کنونی در 
دنیا آب است و جنگ های احتمالی آینده را جنگ 
آب نامیده اند. کره زمین در حال گرم  شدن است و 
منابع آب شیرین کمتر شده است. امروزه با توجه 
 به کاهش منابع آب، باید بیشــتر به این موضوع 
اهمیت داد و سعی کرد که میزان مصرف آب را به 
حداقل میزان ممکن برسانیم. آب یکی از دارایی های 
باارزش انسان است؛ این روز ها که همه جا صحبت 
از کمبود آب و ضرورت صرفه جویی اســت، باید 
برای استفاده از این عنصر باارزش خیلی مدبرانه و 

مسئولانه رفتار کرد. 
هر وقت به سراغ استفاده از آب شُرب شهری می روید، 
بــه این فکر کنید که بخش بزرگ و حیاتی سرنوشــت 
فرزندانتان در گرو همین رفتار مســئولانه شــما درباره 
مصرف است. شما که نمی خواهید بخش عمده اندیشه و 
وقت نسل آتی به  جای اینکه صرف پیشرفت های علمی و 
❖صنعتی شود، در مسیر یافتن منابع آبی جدید تلف گردد 

مدیرعامل شرکت آب منطقه ای تهران: با توجه  به میزان نزولات جوی تا 
این لحظه و کاهش حجم آب موجود پشت سدها، مشارکت همگانی در 
حفاظت از منابع آبی و مدیریت بهینه مصرف ضروری است و امیدواریم 
با همدلی و همراهی مردم بتوانیم تابستان پیش رو را بدون مشکل سپری 
کنیم. همه اینها نشان دهنده کمبود شدید آب در کشور است و ما باید با 

مصرف بهینه با بی آبی مبارزه کنیم.

❖

یک فرهنگی: رسانه ها باید مردم را از 
مشکلاتی که در اثر مصرف بی رویه 
آب با آن دســت به گریبان می شوند 
بهتر و بیشــتر آگاه کنند تا با جلب 
مشارکت مردم و هماهنگی گروه های 
مختلف مصرف کننده بتوان این معضل 

را تا حدودی برطرف کرد.

❖

 یک شهروند: متأسفانه بعضی شــهروندان مرتب پارکینگ ها را با آب 
شُرب می شــویند. به نظر من باید برای این افراد جریمه صادر شود. از 
طرفی از کتاب  های درسی گرفته تا صفحات تبلیغی بزرگ در تمام شهر ها 

عوارض منفی استفاده زیاد از آب به شهروندان آموزش داده شود.

و حتی جنگ های جهانی بر سر منابع آبی رخ دهد؟ لطفاً 
صرفه جویی در آب را شوخی نگیرید و حتی همین امروز 

به بزرگ ترین مسئله زندگی تان تبدیل کنید.
 بحران جهانی کمبود آب

 کمبود آب شامل تنش آب، کم آبی و بحران آب است. 
مفهوم تنش آب نسبتاً جدید است. تنش آب مشکل در 
یافتن منابع آب شیرین برای استفاده است که علت آن 
تخلیه منابع است. بحران آب وضعیتی است که در آن آب 
قابل  آشامیدن و غیرآلوده در یک منطقه کمتر از تقاضای 
آن است. پنجاه سال پیش، زمانی که جمعیت در کره زمین 
از نیمی از جمعیت کنونی آن کمتر بود، درک مشترک 
این بود که آب یک منبع بی نهایت است. مردم مانند امروز 
ثروتمند نبودند، کمتر کالری مصرف می کردند و گوشت 

کمتری می خوردند، بنابراین آب کمتری برای تولید مواد 
غذایی نیاز بود. آنها به یک سوم حجم آبی که ما در حال 
حاضر از رودخانه برداشت می کنیم، نیاز داشتند. امروز، 
رقابت برای منابع آب بسیار شدیدتر است. دلیل این است 
که در حال حاضر بیش از هفت میلیارد نفر بر روی زمین 
وجود دارند، مصرف گوشــت و ســبزی ها و آب در حال 
زیاد شدن است و رقابت برای آب در بخش های صنعتی، 
شهری و سوخت های زیستی بیشتر شده است. مقدار کل 
منابع آب شــیرین نیز به دلیل تغییرات آب  و هوایی که 
موجب عقب نشینی یخچال های طبیعی، کاهش جریان 
رودخانه و کوچک  شدن دریاچه ها شده، کاهش  یافته است. 
بسیاری از آبخوان ها )سفره های آب زیرزمینی( که بیش از 
حد پمپ شده اند، به سرعت پر نمی شوند. اگرچه کل منابع 

آب شیرین مورداستفاده قرار نگرفته است، بسیاری آلوده، 
شور، نامناسب یا غیرقابل  دسترس برای مصارف شُرب، 

صنعت و کشاورزی شده اند. 
برای جلوگیری از یک بحران جهانی آب، کشاورزان 
باید برای افزایش بهره وری برای پاسخگویی به تقاضا های 
رو به  رشد مواد غذایی تلاش کنند، درحالی که صنایع و 
شــهر ها به دنبال پیدا کردن راه هایی برای استفاده بهتر 

از آب باشند.
در این گزارش ســعی کرده ایم تا با ارائه راهکارهایی 
ساده، سعی کنیم تغییر را در زندگی شخصی خود ایجاد 
کنیم تا قدمی هرچند کوچک برای جلوگیری از بحران 
کم آبی و صرفه جویی در مصرف آب، برداریم. اگر هر فرد 
از زندگی و روزمرگی های خود شروع کند، رفته رفته تبدیل 
به یک فرهنگ و رفتار همگانی شده و نتیجه بسیار خوب 

و مؤثری را به دنبال خواهد داشت.
فرهنگ سازی، گامی بلند برای صرفه جویی

- یکی از همسایه های ما هر روز دیوار بیرونی خانه اش را 
با آب شُرب شهری می شوید!

- متأسفانه بعضی شهروندان مرتب پارکینگ ها را با آب 
شُــرب می شویند. به نظر من باید برای این افراد جریمه 
صادر شود. از طرفی از کتاب  های درسی گرفته تا صفحات 
تبلیغی بزرگ در تمام شهر ها عوارض منفی استفاده زیاد 

از آب به شهروندان آموزش داده شود.

- واقعاً ناراحت کننده اســت با انسان بی توجهی رو به رو 
شــوی که آسفالت را با آب شُرب شهری می شوید و اگر 
هم کوچک ترین چیزی بگویی، دعوایی بالا می گیرد. زمان 
قدیم یک مقدار آب می ریختند و بعد جارو می زدند، ولی 
الان جارو حذف شده و برای جابه جا کردن یک برگ به 

فاصله ۲ متری ۱۰۰ لیتر آب مصرف می کنند!
- یکی از فامیل هایمان یک روز که از سرکار به منزل ما آمد، 
رفت حمام. همان روز رفتیم فوتبال، آمدیم، دوباره به مدت 
نیم ساعت رفت حمام. آخر فشار آب را به حداقل رساندیم 
تا آمد بیرون. بعد شنیدم زیر لب به من می گوید: خسیس! 
متأسفانه مردم نسبت به بی آبی اصلاً آگاه نیستند. تبلیغات 
صرفه جویی واقعاً ضعیف است. برای مثال یک تنگ ماهی 
گذاشته اند، با کاسه از داخلش آب برمی دارند. اینها تبلیغات 
جریان ســاز نمی شود. باید به مردم واضح بگوییم که اگر 
در مصرف آب صرفه جویی نکنند، چه سرنوشت هولناکی 

در انتظارشان است؟
آنچه در بالا خواندید نمونه هایی از نظرات شهروندان 
درباره غفلت های برخی است که متأسفانه نسبت به مصرف 
آب کوچک ترین ملاحظه و حس مسئولیتی ندارند. نباید 
فراموش کرد که الگوی مصرف برای هر مشترک در ماه 

۱۸ مترمکعب )۱۸ هزار لیتر( است. 
احمد بیگ زاده، فرهنگی برایمان می گوید: »یکی از 
راه های افزایش آگاهی و ایجاد انگیزه و علاقه مندی برای 

صرفه جویی بین مردم تبلیغاتی است که رسانه های مختلف 
می توانند انجام دهند. رسانه ها باید مردم را از مشکلاتی که 
در اثر مصرف بی رویه آب با آن دست  به  گریبان می شوند، 
بهتر و بیشــتر آگاه کنند تا با جلب مشــارکت مردم و 
هماهنگی گروه های مختلف مصرف کننده بتوان این معضل 
را تا حدودی برطرف کرد. در واقع مصرف کنندگان می دانند 
که تلاش امروز آنان برای رفاه بهتر فرزندانشان در آینده 
است و هدر دادن منابع فعلی آب، به معنی محروم  کردن 

نسل های بعدی از این موهبت الهی است.«
دچار توهم زیادی آب هستیم!

روابط  عمومی و امور بین الملل آبفای کشور با اشاره 
به تأکید اسلام بر اهمیت آب و همچنین قداست آب در 
باورهــای ایرانی، بر لزوم بهره گیری از آموزه های دینی و 
بازگشــت به روش های قدیمی برای حفظ و حراست از 
منابع آبی تأکید دارد و اعلام کرده اســت: »برای عبور از 
مشکلات ناشی از کمبود آب، باید مردم را متقاعد به تغییر 
الگوی مصرف کنیم و این باور را در جامعه نهادینه کنیم 

که کمبود آب، مشکل همگانی است.« 
آنها نقش مبلغان دینی را در تغییر باور های مردم بر 
اســاس معیار های دینی و اعتقادی مهم ارزیابی کرده و 

می گویند: »با توجه  به آیات و روایاتی که درباره اهمیت 
و جایگاه آب وجود دارد باید مردم به این باور برسند که 

آب یک پدیده دائمی و سهل الوصول نیست.«
پمپاژ بی حدوحصر آب از سفره های زیرزمینی و احداث 
ســد های فراوان، این تصور را ایجاد کرده که آب همیشه 
به راحتی قابل  دسترس است. مصرف بی رویه و سخاوتمندانه 
از آب نتیجه این توهم بود، به گونه ای که بلایی که امروز بر 
سر سفره های زیرزمینی آمده ده برابر فاجعه بار تر از اتفاقی 

است که در دریاچه ارومیه رخ  داده است.

تهران در وضعیت بحران مطلق آب قرار دارد
بهزاد پارسا، مدیرعامل شرکت آب منطقه ای تهران 
می گوید: »ورودی آب به سدهای تهران از ابتدای سال آبی 
جاری نسبت به دوره بلندمدت، ۴۷ درصد کاهش  یافته 
است. میزان حجم کل مخازن سدهای استان تهران در 
 حال حاضر ۴۶۵ میلیون مترمکعب اســت که نسبت به
۶۱۷ میلیون مترمکعب سال گذشته ۱۵۲ میلیون متر 
مکعب کاهش داشــته و همچنین نســبت به میانگین 
بلندمــدت ۹۶۷ میلیون متر مکعبــی انتهای خردادماه 

۱۴۰۲، ۵ میلیون متر مکعب کاهش را نشان می دهد.«
به گفته وی، به دلیل کاهش بیش از ۴۳.۴ درصدی 
بارش اســتان تهران نسبت به متوسط بلندمدت، منابع 
تأمین آب شــرب تهران در سدهای لار، لتیان، ماملو و 
به ویژه سد امیرکبیر با کاهش قابل  ملاحظه ای روبه رو است. 
پارســا با اشــاره به اینکه ذخیــره آب موجود در 
سدهای امیرکبیر، لتیان، لار و ماملو ۱۶ درصد مجموع 
گنجایــش مخازن این ســدها اســت، می افزاید: »هم 
 اکنون حجم آب موجود در مخزن ســد امیرکبیر حدود 
 ۷۷ میلیون مترمکعب است که نسبت به میانگین بلندمدت 
۱۷۸ میلیون مترمکعبی انتهای خردادماه ۰۱ ۱ میلیون 
مترمکعب کاهش دارد. همچنین اکنون حجم آب ذخیره 
شده در سد طالقان نیز به میزان ۲۲۷ میلیون مترمکعب 
است که در مقایسه با میانگین بلندمدت ۳۴۳ مترمکعبی 
انتهای خردادماه ۱۱۶ میلیون مترمکعب کاهش را نشان 

می دهد. 
وی در ادامه می گوید: »میانگین حجم مخزن ســد 
لار در انتهای خرداد معادل ۲۰۴ میلیون مترمکعب بوده 
که موجودی فعلی آن ۸۱ میلیون مترمکعب است و در 
مقایســه با میانگین بلندمدت ۱۲۳ میلیون مترمکعب 
کاهش داشته است. ضمناً میانگین حجم مخزن سد ماملو 
در انتهای خردادماه معادل ۱۶۶ میلیون مترمکعب است 
 و امســال هم اکنون حجم آب موجود در مخزن این سد 
۲۸ میلیون مترمکعب بوده که نسبت به میانگین آخر این 
ماه ۱۳۸ میلیون مترمکعب کاهش را نشان می دهد و این 
در حالی است که حجم ذخیره آب موجود در سد لتیان در 
این روز معادل ۵۲ میلیون مترمکعب است که نسبت به 
میانگین بلندمدت ۷۶ میلیون مترمکعبی انتهای خردادماه 

۲۴ میلیون مترمکعب کاهش  یافته است.«
 مدیرعامل شرکت آب منطقه ای تهران خاطرنشان 
می کند: »امروز چهار ســد اصلی تأمین کننده آب شرب 
تهران فقط ۱۶ درصد و با احتساب سد طالقان در مجموع 

۲۵ درصد حجم مخزن خود را در اختیار دارند.«
 وی با بیان اینکه منابع آب ما محدود است و با کاهش 
بارش ها و پایین آمدن سطح آبخوان ها، تأمین آب بیش از 
این با چالش مواجه خواهد بود، توضیح می دهد: »با توجه 
 بــه میزان نزولات جوی تا این لحظه و کاهش حجم آب 
موجود پشت سدها، مشارکت همگانی در حفاظت از منابع 
آبی و مدیریت بهینه مصرف ضروری است و امیدواریم با 
همدلی و همراهی مردم بتوانیم تابستان پیش رو را بدون 
مشکل سپری کنیم. همه اینها نشان دهنده کمبود شدید 
آب در کشــور اســت و ما باید با مصرف بهینه با بی آبی 

مبارزه کنیم.«

افقی:
۱- فردا مصادف است با سالروز ولادت باسعادت این 
امام همام که اســوه صبر و استقامت هستند- مادر 
عــرب ۲- اولین پایگاه تعلیم و تربیــت فرزندان در 
جامعه- یکی از ســه عملی که امام علی علیه السلام 
می فرمایند باعث محبت دیگران نســبت به شــما 
می گردد ۳- از کشــورهای فقیر قاره آفریقا- از قدیم 
گفته انــد دو رو دارد- گهواره تمــدن بر روی زمین 
۴- شــکلک درآوردن- یاران و دوستان- از شهرهای 
مهم و تجاری کشــور ایتالیا ۵- ناچار و ناگزیر- نام 
دانشــگاهی در کشــور آمریکا- نام یکی از دختران 
 حضــرت یعقوب علیه الســلام ۶- جواب ســربالا- 
آدم آهنی- بندری در اســتان بوشــهر- از زبان های 
رایج در منطقه کردســتان ۷- ورزشگاه بزرگ شهر 
تبریز- نامی برای خورشــید ۸- حاکم و فرمانروا- از 
شــیرینی های مورد مصرف در ماه مبارک رمضان- 
مدافع گلزن تیم فوتبال استقلال ۹- مهره مقتدر صفحه 
شطرنج- شهری کهن در خراسان که تاکنون بزرگان 
 بسیاری از آن برخاسته اند- از حروف الفبای موسیقی 
۱۰- یکی از مناطق جنگ تحمیلی- مکتب پوچ گرایی 
غربی ها ۱۱- روز گذشــته- از شهرهای مهم کشور 
هلند- نوعی آجر- درخت تســبیح ۱۲- دانشگاهی 
در کشــور آلمان- دعای معروف عصر جمعه- آن که 
با شادی و نشــاط راه می رود ۱۳- جزیره بزرگی در 
اقیانوس اطلس که آتشفشان های آن فعال هستند- 
اول شب- دماغه دیدنی آن در کشور آفریقای جنوبی 
که هرساله هزاران گردشــگر را به سوی خود جلب 
می کند ۱۴- پیامبر عظیم الشــأن اسلام آن را نیمی 
از معیشت برشمرده اند- جزیره ای در دریاچه ارومیه 
۱۵- اولین رکن ایمان به خداوند- رود بزرگی در قاره 

آمریکا- ام الخبائث.

عمودی:
1- یکی از ویژگی های حضرت محمد صلی الله 
علیه و آله و سلم در مواجهه با مردم که باعث 
جذب آنان می شد- بیماری ای که می رود به یک 

بحران در کشــورمان تبدیل گردد 2- اثری از 
آندره ژید که جلال آل احمد آن را ترجمه کردند 
3- مکانی برای نگهــداری کالاهای مازاد- از 
اقوام نسبی- همان آبشار است در بازی والیبال 
4- شاعر می گوید میازارش که دانه کش است- 
بنای تاریخی و دیدنی شهر بم- علم پیش بینی- 
زبان دار بی زبان 5- از اقوام سرخپوســت که 
قتل عام شدند- هر فصل از کتاب را گویند- از 
گیاهان دارویی 6- شاعر می گوید از سنگ ناله 
 خیزد وقت ...- پایتخــت تاریخ و تمدن ایران
7- دومین عدد فرد- مصرف بی رویه آنها عوارض 
ناگواری برای بدن به دنبال دارد- گیاه مرداب رو 
8- واحد عمر- رنگی برای چشــم- خواستن 
چیزی همراه با فروتنی و تواضع 9- روســتای 
زادگاه عطار نیشابوری- یکی از پارامترهای مهم 
توسعه کشورها- سرکش آن را بردارید فنی در 
کشتی می شود 10- از تقسیمات قرآنی- کشت 
بدون آبیاری- ناسازگار و بی گذشت 11- شک 
و گمان- نوعی هواپیمای جنگی- خالق رمان 
معروف ژان کریستوف- زمین آذری 12- شهری 
که سلمان والی آن شد- بیماری خطرناکی که 
از حیوان به انسان منتقل می گردد- تکرار یک 
حرف 13- رشته ای در مسابقات اتومبیل رانی- 
هنر هفتم 14- نژاد مــردم ایران- بزرگ ترین 
 عید مســیحیان جهــان- ســنگی قیمتی
15- کسی که برای حل اختلاف خود را واسطه 
قرار می دهد- سیم منفی برق- پدر شعر فارسی.

شماره 13084
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طرا

متقاضیــان محتــرم می توانند بــا توجه به جدول زیر نســبت به انتخــاب هر یک از نشــریات مورد علاقه و واریز مبلغ اشــتراک به شــماره کارت 
 ۶۱۰۴۳۳۸۹۸۷۹۴۸۷۷۱ بانــک ملــت بــه نــام چــاپ و انتشــارات کیهــان و ارســال اصــل فیش بانکــی همراه با فــرم تکمیل شــده ذیل

به صندوق پستی ۱۱۳۶5/۳۶۳۱ با پست سفارشی نسبت به برقراری اشتراک خود اقدام نمایند.

نام: ............................... نام خانوادگی: ....................................................... نوع نشریه: .................................................... تعداد نسخه: ......................... مدت: ......................... ماه 

مبلغ پرداختی: ........................................................ ریال شماره فیش بانکی: ...........................................................  تلفن: .................................. تلفن همراه: .........................................

آدرس: .............................................................................................................................................................................................................................................................................................................

کد پستی:  ...................................................... پست الکترونیکی: ...................................................................................................................................................................................................

فرم تقاضا

 1- کپی فیش بانکی و قبض سفارشی را تا پایان مدت اشتراک حتما نزد خود نگهداری نمائید.
2- قبض پرداختی را می توانید به شماره ۰۹۱2۷۹۳25۶۸ با ذکر مشخصات در کانال تلگرام قرار داده و به امور مشترکین اطلاع دهید.
۳- در صورت تغییر قیمت نشریات و یا هزینه پستی، معادل مبلغ پرداخت شده، نشریه مورد تقاضا ارسال می گردد.

4- مجموعه روزنامه های کیهان فارسی، کیهان انگلیسی و کیهان عربی در طول هفته در یک روز ارسال می شود.
5- ارسال از طریق پست عادی قابل پیگیری نیست و موسسه هیچ گونه مسئولیتی در تاخیر یا عدم تحویل آن ندارد.

6- در صورت تمایل به اشتراک چند نشریه، برای هر کدام فیش بانکی جداگانه تهیه فرمائید.
7- همچنین برای اشتراک نشریات کیهان می توانید به دفاتر کیهان در سراسر کشور مراجعه فرمائید.

ه: 
ج

تو

تلفن: 35202278-021 نمابر: 021-33910922
واحد  آبونمان

روابط بین الملل موسسه کیهان

شرایط و فرم اشتراک نشریات کیهان در شهرستان ها سال 1۴0۴

سه ماهه )ریال(شش ماهه )ریال(یکساله )ریال(نوع نشریه

5۳/5۶۰/۰۰۰2۶/۷۸۰/۰۰۰۱۳/۳۹۰/۰۰۰روزنامه کیهان

۱۷۸/۶۰۰/۰۰۰۸۹/۳۰۰/۰۰۰۴۴/۶5۰/۰۰۰روزنامه کیهان انگلیسی

۱۷۸/۶۰۰/۰۰۰۸۹/۳۰۰/۰۰۰۴۴/۶5۰/۰۰۰روزنامه کیهان عربی

5۴/۶۰۰/۰۰۰2۷/۳۰۰/۰۰۰۱۳/۶5۰/۰۰۰مجله کیهان ورزشی

5۴/۶۰۰/۰۰۰2۷/۳۰۰/۰۰۰۱۳/۶5۰/۰۰۰مجله زن روز

2۷/۳۰۰/۰۰۰۱۳/۶5۰/۰۰۰۶/۸25/۰۰۰مجله کیهان بچه ها

__________۴/2۰۰/۰۰۰مجله کیهان فرهنگی

به استناد صورتجلســه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1402/10/26 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: موضوع 
فعالیت شرکت به شرح ذیل تغییر یافت و ماده مربوطه دراساسنامه اصلاح گردید. انجام امور مهندسی و 
طراحی و مشاوره مهندسی و نظارت در مراحل طراحی پایه و تفصیلی و مهندسی خرید و مهندسی ساخت. 
تامیــن کالا داخلی و خارجی و انجام امور بازرگانی اعم از خریــد و فروش و واردات و صادرات کالاها و 
قطعات مجاز. ساخت و مدیریت ساخت و نصب و راه اندازی و بهره برداری و انجام تعمیرات و بازرسی های 
دوره ای در پروژه های نفت و گاز و پتروشــیمی و تجهیزات مرتبط، صنایع و کارخانه های صنعتی، معادن 
و صنایع معدنی و اســتخراج و استحصال فلزات و تجهیزات مورد نیاز، آب و فاضلاب، صنایع نیروگاهی، 
صنایع و تجهیزات حمل ونقل و ســاختمانی و صنایع وابســته به آنها از طریق مشــارکت با موسسات و 
شرکتهای داخلی و خارجی و اخذ نمایندگی آنها و همچنین اخذ وام و تسهیلات بانکی و گشایش اعتبارات 

در صورت لزوم در صورت ضرورت قانونی انجام موضوعات پس از اخذ مجوزهای لازم.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها و مؤسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت با مسئولیت محدود مهندسی و تامین 
پترو امین ارشد خوشنام به شناسه ملی 1400670۲۵۸۵ و به شماره ثبت ۵0۸۲۹۹

به اســتناد صورتجلسه مجمع عمومی شــرکا مورخ 1397/10/01 
تصمیمات ذیل اتخاذ شــد: محل شــرکت در واحد ثبتی تهران به 
آدرس: شهرستان تهران ، بخش مرکزی ، شهر تهران، توحید ، کوچه 
شــهید محمود طاهر نیا ، بن بست معصومی ، پلاک 13 ، طبقه دوم ، 
واحد غربی کد پستی 1457893571 تغییر یافت و ماده مربوطه در 
اساسنامه اصلاح گردید. موضوع شرکت به شرح ذیل تغییر یافت و 
ماده مربوطه در اساســنامه اصلاح گردید. امور پیمانکاری، مشاوره، 

تامین کالا و خدمات در صورت نیاز پس از اخذ مجوز های لازم.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و مؤسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت مهندسی و تامین پترو امین ارشد خوشنام 
با مسئولیت محدود به شماره ثبت ۵0۸۲۹۹ و شناسه ملی 1400670۲۵۸۵

به اســتناد صورتجلســه هیئت مدیره مورخ 1402/02/30 به موجب مجوز از اداره کل 
)اداره کل ســازمان های مردم نهاد( وزارت کشور برابر با شماره مجوز 182795در تاریخ 
1402/09/01 تصمیمات ذیل اتخاذ شد اعضای هیئت مدیره برای مدت 2 سال انتخاب 
گردیدند آقای محســن آیتی به کد ملــی 0888977670 به عنوان رئیس هیئت مدیره 
آقای محمدعلی ســامت به کد ملی 4321998581 به عنوان نایب رئیس هیئت مدیره 
آقای حسن فکور مطلق به کد ملی 0039092232 به عنوان عضو اصلی هیئت مدیره و 
خزانه دار آقای سید علی مؤمنی به کد ملی 0062723898 به عنوان عضو اصلی هیئت 
مدیره آقــای محمدرضا نوروزی به کدملی 4323325851 به عنوان عضو اصلی هیئت 
مدیره و مدیرعامل کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور با امضای مدیرعامل و خزانه دار 

و در غیاب خزانه دار با امضای رئیس هیئت مدیره و با مهر انجمن معتبر خواهد بود.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها و مؤسسات غیرتجاری تهران 

 آگهی تغییرات موسسه غیر تجاری انجمن سرطان های دستگاه ادراری تناسلی
 به شناسه ملی 140100۳۳۹0۲ و به شماره ثبت ۵1641

به اســتناد صورتجلســه هیئت مدیره مورخ 1402/02/06 تصمیمات ذیل اتخاذ شد 
آقــای هرمان جوزف کنرادی به شــماره فراگیر 72756471 به ســمت نایب رئیس 
هیئت مدیره تا تاریخ 1404/02/06و به سمت مدیرعامل تا تاریخ 1404/02/06 آقای 
برنداستفان اشمیتز به شماره فراگیر 91709071 به سمت رئیس هیئت مدیره تا تاریخ 
1404/02/06 خانم بریگیت مارگرت جینه وندیپوت به شماره فراگیر 91709204 به 
سمت عضو اصلی هیئت مدیره تا تاریخ 1404/02/06 انتخاب گردیدند. هیئت مدیره 
به اتفاق آراء اعضای حاضر مقرر داشت که کلیه چک ها، سفته ها، بروات، قراردادها و 
به طور کلی اسنادی که برای شرکت ایجاد تعهد یا از شرکت سلب حق می نماید توسط 

مدیرعامل شرکت با حق توکیل به غیر امضاء و به مهر شرکت ممهور خواهد شد.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها و مؤسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص کار و تصویر صنعت
 به شناسه ملی 10100۵44۵۸۲ و به شماره ثبت 14۵7۹

به استناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ 
1402/04/28 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: آقای محمد کبیری 
به شماره ملی 0058475885 به عنوان بازرس اصلی و آقای 
توکل نظری به شماره ملی 5889592300 به عنوان بازرس 
علی البدل تا پایان ســال مالی انتخــاب گردیدند. ترازنامه و 
حساب ســود و زیان منتهی به سال مالی 1401 به تصویب 
رســید. روزنامه کثیرالانتشــار کیهان جهت نشر آگهی های 

شرکت تعیین گردید.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت صنایع همراه رسا سهامی خاص 
به شماره ثبت 4۹7۹۹ و شناسه ملی 10100۹4۹71۵ 

ثبت و امضا ذیل دفاترتکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع 
عموم آگهی می گردد. نام: مجمع خیرین یاریگران زندگی عام المنفعه مؤسسه 
غیرتجاری موضوع فعالیت:کلیه فعالیتهای مجمع غیرسیاســی و غیرانتفاعی 
غیر دولتــی بوده و در موضوع امــور اجتماعی با رعایت کامل قوانین و مقررات 
جمهوری اسلامی ایران و این اساسنامه فعالیت خواهد نمود. به موجب مجوز از 
اداره کل وزارت کشور برابر با شماره مجوز ۱۴۳۷۷۷ در تاریخ ۱۴۰۲/۰۷/۱۵در 
اســتان مربوطه این آگهی به ثبت رسید. مدت فعالیت: از تاریخ ثبت به مدت 
نامحدود مرکز اصلی: اســتان تهران، شهرســتان تهران، بخش مرکزی، شهر 
تهران، پونک، بلوار امام حســن مجتبی )ع(، بزرگراه شــهید آیت الله اشــرفی 
اصفهانی، پلاک -۲۰، طبقه همکف کدپستی ۱۴۶۹۹۱۵۸۳۴ دارایی شخصیت 
حقوقی ۱۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال نقدی مدیران آقای حمیدرضا شــاه حسینی به 
شماره ملی ۰۰۳۳۰۰۶۲۸۸ به سمت عضو مجمع عمومی هیئت امناء به مدت 
نامحدود و به سمت عضو علی البدل هیئت مدیره به مدت ۲ سال آقای حبیب 
اله نیکنام به شماره ملی ۰۰۴۸۰۲۳۵۰۷ به سمت عضو مجمع عمومی هیئت 
امناء به مدت نامحدود و به ســمت عضو اصلی هیئت مدیره به مدت ۲ ســال 
آقای احمد خاقانی پور به شــماره ملی ۰۰۴۸۱۲۳۸۱۱ به سمت عضو مجمع 
عمومی هیئت امناء به مدت نامحدود و به ســمت عضو اصلی هیئت مدیره به 
مدت ۲ ســال و به سمت خزانه دار به مدت ۲ ســال آقای حسن حمزه زاده 
به شــماره ملی ۰۳۲۱۳۸۸۶۵۸ به سمت عضو مجمع عمومی هیئت امناء به 
مدت نامحدود و به سمت عضو اصلی هیئت مدیره به مدت ۲ سال و به سمت 
مدیرعامل به مدت ۲ ســال آقای سیداحســان مصطفوی نژاد به شماره ملی 
۰۹۳۸۱۰۰۹۴۷ به ســمت عضو مجمع عمومی هیئت امناء به مدت نامحدود 
آقای علیرضا نبی به شماره ملی ۰۹۴۲۶۸۳۳۱۵ به سمت عضو مجمع عمومی 
هیئت امناء به مدت نامحدود و به ســمت عضو اصلــی هیئت مدیره به مدت 
۲ ســال و به ســمت نایب رئیس هیئت مدیره به مدت ۲ سال آقای رمضانعلی 
سنگدوینی به شماره ملی ۲۱۲۲۱۱۹۱۳۶ به سمت عضو مجمع عمومی هیئت 
امناء به مدت نامحدود و به سمت عضو علی البدل هیئت مدیره به مدت ۲ سال 
آقای محمدعلی روحی فردپور به شــماره ملی ۳۸۷۱۰۰۸۱۴۱ به سمت عضو 
مجمع عمومی هیئت امناء به مدت نامحدود و به سمت عضو اصلی هیئت مدیره 
به مدت ۲ سال و به سمت رئیس هیئت مدیره به مدت ۲ سال آقای ارازمحمد 
کر به شماره ملی ۴۹۷۹۳۶۱۶۶۸ به سمت عضو مجمع عمومی هیئت امناء به 
مدت نامحدود دارندگان حق امضا: کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور با امضاء 
مدیرعامل و خزانه دار، و در غیاب خزانه دار با امضاء رئیس هیئت مدیره و با مهر 
مجمع معتبر خواهد بود. بازرســان آقای سیداحسان مصطفوی نژاد به شماره 
ملی ۰۹۳۸۱۰۰۹۴۷ به ســمت بازرس اصلی به مدت ۱ سال آقای ارازمحمد 
کر به شماره ملی ۴۹۷۹۳۶۱۶۶۸ به سمت بازرس علی البدل به مدت ۱ سال 
روزنامه کثیرالانتشار کیهان جهت درج آگهی های مؤسسه تعیین گردید. ثبت 

موضوع فعالیت مذکور، به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد.

تأسیس مؤسسه غیرتجاری
 مجمع خیرین یاریگران زندگی عام المنفعه

 درتاریخ 140۲/10/17 به شماره ثبت ۵6۸01 
به شناسه ملی 1401۲۹۵16۵۹ 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

به اســتناد صورتجلســه مجمع 
فوق العاده  به طور  عادی  عمومی 
تصمیمات   ۱۴۰۲/۰۸/۲۳ مورخ 
ذیــل اتخاذ شــد آقــای حمید 
رضــا محمــد تقــی زاده با کد 
بــه   ۰۳۲۰۰۵۰۸۲۳ ملــی 
عنــوان مدیرعامــل و رئیــس 
هیئت مدیــره- آقــای علی نصر 
با کد ملــی ۱۲۸۳۳۶۰۹۱۸ به 
هیئت مدیره-  نایب رئیس  عنوان 
آقــای شــهرام جعفــری با کد 
بــه   ۳۵۵۹۷۰۷۶۹۲ ملــی 
عنــوان عضــو هیئت مدیــره و 
قائم مقــام مدیرعامــل- آقــای 
علی اصغر داورزنــی با کد ملی 
عنــوان  بــه   ۰۷۹۴۴۱۱۲۵۸
آقــای  هیئت مدیــره-  عضــو 
حیــدر بابا احمدی بــا کد ملی 
عنــوان  بــه   ۶۳۲۹۸۲۱۱۶۱
عضــو هیئت مدیره بــرای مدت 
دو ســال انتخــاب گردیدنــد. 
ودجــا  حسابرســی  موسســه 
شناســه ملی ۱۴۰۰۳۵۸۵۵۵۱ 
به ســمت بازرس اصلی و آقای 
اســماعیل اســلامی با کد ملی 
۰۰۵۵۴۹۲۵۷۶ به عنوان بازرس 
علی البدل برای یک ســال مالی 
انتخاب گردیدنــد کلیه اوراق و 
اسناد تعهد آور از جمله قراردادها 
با امضــاء مدیرعامــل و یکی از 
اعضــاء هیئت مدیره با مهر بنیاد 
و در غیــاب مدیرعامل با امضاء 
برادر شــهرام جعفری و یکی از 
اعضــای هیئت مدیــره همراه با 
مهر بنیاد و اسناد مالی از جمله 
چکها بــا امضــای مدیرعامل و 
معــاون مالی بنیــاد و در غیاب 
مدیرعامل با امضای برادر شهرام 
جعفری و معــاون مالی همراه با 
مهر بنیاد معتبر می باشد و سایر 
اوراق عــادی و اداری با امضای 
مدیرعامل یا قائم مقام وی همراه 
با مهــر بنیاد معتبر می باشــد. 
منتهی  مالی  برای سال  ترازنامه 
به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹ تصویب گردید. 
روزنامه هــای کیهان جهت درج 
آگهی هــای بنیاد تعاون بســیج 

تعیین گردید.

سازمان ثبت اسناد 
و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها 
و مؤسسات غیرتجاری 

تهران 

آگهی تغییرات 
موسسه غیرتجاری 
بنیاد تعاون بسیج 
به شناسه ملی 

10101۳6۵114 و به 
شماره ثبت 604۳


